

OGŁOSZENIE O PRZETARGU NA „Zakup i dostawa fabrycznie nowych samochodów osobowo-terenowych z napędem 4x4 do siedziby Kampinoskiego Parku Narodowego – szt. 3”

Pytania i odpowiedzi dotyczące postępowania są zamieszczane na końcu tego ogłoszenia.

Organizator przetargu:

Kampinoski Park Narodowy

Adres: 05-080 Izabelin, ul. Tetmajera 38

NIP: 1182081819 REGON: 145916637

Strona internetowa: www.kampinoski-pn.gov.pl, www.bip.kampinoski-pn.gov.pl

e-mail: transport@kampinoski-pn.gov.pl, jmetrycki@kampinoski-pn.gov.pl

tel. 22 722-60-01, faks 22 722-65-60

Kampinoski Park Narodowy (Organizator przetargu) zaprasza do składania ofert do przetargu nieograniczonego na **„Zakup i dostawa fabrycznie nowych samochodów osobowo-terenowych z napędem 4x4 do siedziby Kampinoskiego Parku Narodowego – szt. 3”**.

1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa do siedziby Kampinoskiego Parku Narodowego 3 sztuk fabrycznie nowych samochodów osobowo-terenowych z napędem na cztery koła. (Zamawiający nie dopuszcza samochodów typu pick-up)

Przedmiot przetargu obejmuje 2 Części zamówienia.

Miejsce realizacji: Kampinoski Park Narodowy

1. Okres realizacji zamówienia: do dnia 20 listopada 2019 r.

1. Miejsce i termin składania ofert:

Ofertę należy złożyć w siedzibie Zamawiającego przy ul. Tetmajera 38 w Izabelinie – pok.

104 do dnia **25.07.2019 r., do godziny 9⁰⁰** i zaadresować zgodnie z opisem przedstawionym w rozdziale XI SIWZ.

1. Miejsce i termin otwarcia ofert:

Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego – pok. 103, w dniu **25.07.2019 r., o godzinie 09³⁰**.

1. Dnia 17 lipca 2019 r. ogłoszenie o przetargu zostało przekazane do publikacji w Biuletynie Zamówień Publicznych

Pliki do pobrania:

1. Ogłoszenie publikacja BZP 574713-N-2019 z dnia 2019-07-17 r.
2. Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia SIWZ z załącznikami :
 - Załącznik nr 1 - Opis przedmiotu zamówienia;
 - Załącznik nr 2 -Formularz Ofertowy;
 - Załącznik nr 3 - Oświadczenie w sprawie braku podstaw wykluczenia
 - Załącznik nr 4 - Wzór umowy z załącznikami;
 - Załącznik nr 5 – Wykaz wykonanych dostaw
3. Załącznik nr 6 - Oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do grupy kapitałowej

Pytania i odpowiedzi :

Pytanie: czy zamawiający dopuszcza w części nr 2 pojazd o prześwicie równy 195mm?

Odpowiedź na pytanie: Zamawiający nie dopuszcza w części II zamówienia pojazdu o prześwicie równym 195 mm.

Pytanie: Czy dopuszczony zostanie pojazd bez podgrzewanych foteli przednich?

Odpowiedź na pytanie: Zamawiający nie dopuszcza pojazdu bez podgrzewanych foteli przednich.

Pytanie : Przetarg na Samochody 4x4 jest podzielony na dwie części, czy oznacza to że można zaofertować tylko w jedną część czy oferta musi być na wszystkie trzy samochody razem ?

Odpowiedź na pytanie : Zamawiający dopuszcza złożenie oferty tylko na jedną części zamówienia lub na całości zamówienia.

Część I:

Pytanie 1: Czy Zamawiający dopuści samochód z dwusprzęgłową skrzynią biegów?

Pytanie 2: Czy Zamawiający dopuści samochód z prześwitem 177mm?

Pytanie 3: Czy Zamawiający dopuści samochód z zestawem naprawczym zamiast koła zapasowego?

Część II:

Pytanie 4: Czy Zamawiający dopuści samochód z dwusprzęgłową skrzynią biegów?

Pytanie 5: Czy Zamawiający dopuści samochód z prześwitem 177mm?

Pytanie 6: Czy Zamawiający dopuści samochód z zestawem naprawczym zamiast koła zapasowego?

Odpowiedź na pytania:

Część I:

Odpowiedź na pytanie 1: Zamawiający nie dopuszcza samochodu z dwusprzęgłową skrzynią biegów.

Odpowiedź na pytanie 2: Zamawiający nie dopuszcza samochodu z prześwitem 177 mm

Odpowiedź na pytanie 3: Zamawiający nie dopuszcza samochodu z zestawem naprawczym zamiast koła zapasowego

Część II:

Odpowiedź na pytanie 4: Zamawiający nie dopuszcza samochodu z dwusprzęgłową skrzynią biegów.

Odpowiedź na pytanie 5: Zamawiający nie dopuszcza samochodu z prześwitem 177 mm

Odpowiedź na pytanie 6: Zamawiający nie dopuszcza samochodu z zestawem naprawczym zamiast koła zapasowego